
UCHWAŁA  NR XXIX/307/ 2017 

RADY  GMINY  GIETRZWAŁD 

z dnia   10  października    2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie  powołania  Komisji  Gospodarczej   

Rady  Gminy  Gietrzwałd. 

 

Na  podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 60 pkt 2 Statutu Gminy Gietrzwałd 

(uchwała Nr XLV/458/2014 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 24 czerwca 2014r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gietrzwałd, opublikowana w Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. z dnia 29.07.2014r., poz. 2671) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co  

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gietrzwałd Nr III/05/2014  z dnia 15 grudnia 2014 r.  

w sprawie  powołania  Komisji  Gospodarczej Rady  Gminy  Gietrzwałd zmienionej 

uchwałą XI/117/2015 z dn. 29 października 2015r. i XVIII/183/2016 z dn. 30 czerwca 

2016r.  wprowadza się następującą zmianę:   w  § 1 skreśla się pkt 1. 

 

§ 2.  Uchwała  wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 


